
 

 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА  
  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 

  БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА 
  Јане Сандански 109а, 1000 Скопје 
  тел: 24 03 676;    факс:  24 44 677 

 
 

 

 
 

ОДОБРЕНИЕ  ЗА ТИП НА ВОЗИЛО 
 

                                                                                                  Број:  
 

 
 

Издадено на:                                                                                         ул.: 

марка на возилото:                                                                                               , тип:  

вид на возилото:                                          , облик на каросеријата:   

Варијанти и изведби од наведениот тип на возилото за кои важи Одобрението: 

Категорија на возилото: (по ECE)                                               , (по MKS M.NO.010)   

Име и назив на произведителот:  

Наслов на фабриката која го произвела:  

Име и адреса на увозникот:  

 

Во соогласност со техничките прописи што важат во Република Македонија, потврдуваме дека 
наведениот тип возило одговара на прописите кои во Република Македонија го уредуваат подрачјето на 
возилата. 

Соогласно со наведеното е одобрена употребата на наведениот тип на возило во Република Македонија. 

Оваа одобрение важи само за наведениот тип возило, неговите варијанти и изведби за кои е издадено. 

Доколку во рамките на истиот тип возило се појават нови варијанти и изведби, кои отстапуват од одобрените, 

потребно е пред почетокот на продажбата да се бара проширување ново Одобрение. 

Продавачот / увозникот за секое возило, кое е наменето да се користи во Република Македонија, во 

фактурата го внесува бројот на ова одобрение за типот на возилото. 

Право на користење на овa одобрение има исклучиво правното или физичкото лице на кое е издадено и 

не може да се пренесува. 

 

  

 

 
 

  
 

Скопје , дата  
 

 

  Директор  


